2

	[image: image1.wmf]
Департамент социального развития

	Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

	бюджетное учреждение

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

	«Сургутский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

	ПРИКАЗ

	29.12.2018
	№
	1331
	/
	03-05-10

	г. Сургут

О введении в действие

внутреннего контроля качества и

безопасности медицинской деятельности
          В целях обеспечения внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности в бюджетном учреждении Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский районный комплексный центр социального обслуживания населения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившими силу приказ от 06.06.2016 № 407/ 03-05-10 «О введении в действие внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности».
2. Ввести в действие и утвердить стандарт учреждения  СТУ-1.14-01-2018 «Внутренний контроль качества и безопасности медицинской деятельности»
3. Назначить ответственного за организацию контроля качества медицинской деятельности в учреждении заведующего отделением – интернат малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов  (30 койко – мест) филиала в г.п Федоровский Липатникова А.Н.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                       У.Н. Бибалаева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ И ОЗНАКОМЛЕНИЯ

	к приказу от
	29.12.2018
	№
	1331
	/
	03-05-10

«О  введении в действие внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности»

	Приказ подготовил:

	Заведующий филиалом

в г.п. Федоровский
	________________________
« ____»  ____________ 2018
	М. А. Сидорова

	Приказ согласован:

	Юрисконсульт
	________________________
« ____» ____________ 2018
	Н. М. Скрипачева

	Заместитель директора
	________________________
« ____»  ____________ 2018

	Н. А. Хазиахметова

	С приказом ознакомлены:

	Заведующий отделением – интернат малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов (30 койко – мест)
	________________________

« ____»  ____________ 2018

	А.Н. Липатников

	Врач отделения – интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов (30 койко – мест)
	________________________

« ____»  ____________ 2018

	М.Т.Слякаева

	Старшая медицинская сестра  отделения – интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста и инвалидов (30 койко – мест)
	________________________

« ____»  ____________ 2018

	Г.Т. Нургалиева

	№ п/п
	Рассылка:
	Дата,

время
	Вид рассылки

	1.
	В дело

	2.
	В филиал в г.п. Федоровский

	Нарочно